
PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 60 E DEL TITOLO VI CAPO I (SETTORI 
SPECIALI) DEL D. LGS. 50/2016, PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E 

MANUTENZIONE DI AUTOBUS DIESEL A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE E A 
BASSO CONSUMO ENERGETICO 

 

LOTTO 1:  CIG:  8104989083    CUP: D49E19000800005 
LOTTO 2:  CIG:  8105009104    CUP: D49E19000810005 
LOTTO 3:  CIG:  8105013450    CUP: D49E19000820005 
LOTTO 4:  CIG:  8105021AE8   CUP: D40E19000000005 
LOTTO 5:  CIG:  8105025E34    CUP: D40E19000010005 

 
Con riferimento alla procedura di gara sopra riportata, si rende noto che la proroga dei 
termini per la presentazione delle offerte dei 5 lotti di gara, formalizzata con avviso di rettifica 
del bando pubblicato in GUUE 2020/S 008-015040 del 13/01/2020, produce in automatico 
una rettifica anche delle corrispondenti date riportate nei singoli allegati di gara che pertanto 
si devono intendere modificate secondo lo schema di seguito riportato: 
 
TIMING DI GARA 

 

 DATA ORARIO 

Termine ultimo per la richiesta di chiarimenti   03/02/2020 16:00:00 

Pubblicazione del verbale definitivo dei chiarimenti   06/02/2020 16:00:00 

Termine ultimo perentorio, a pena di esclusione, di firma digitale 
(documentazione economica e cartella .zip) e marcatura 
temporale (cartella .zip) dell’offerta economica  

 12/02/2020 16:00:00 

Fine periodo per l’inserimento del numero di serie di marcatura 
temporale dell’offerta economica (cartella .zip) 

 12/02/2020 16:00:00 

Fine periodo per il caricamento telematico della documentazione 
amministrativa e dell’offerta tecnica 

 12/02/2020 16:00:00 

Apertura della documentazione amministrativa (data indicativa) 

 19/02/2020 ore 14:00 salvo 
spostamenti che saranno nel caso 

notificati mediante successiva 
comunicazione 

Apertura dell’offerta tecnica 
Data da definirsi notificata mediante 

successiva comunicazione 

Chiusura della fase di valutazione delle offerte tecniche da parte della 
Commissione. 

Data da definirsi notificata mediante 
successiva comunicazione  

Inizio upload (per le sole ditte ammesse al prosieguo della gara) 
dell’offerta economica (cartella .zip)  

Data da definirsi notificata mediante 
successiva comunicazione 

Fine upload (per le sole ditte ammesse al prosieguo della gara) 
dell’offerta economica (cartella .zip)  

Data da definirsi notificata mediante 
successiva comunicazione 

Apertura dell’offerta economica telematica 
Data da definirsi notificata mediante 

successiva comunicazione 

 Pubblicazione della graduatoria di gara 
Data da definirsi notificata mediante 

successiva comunicazione 

 
Il Responsabile della Procedura 

Marco Ardizio 
Firmato in originale 


